

ประมาณราคาก่อสร้าง  
สถานที่ก่อสร้าง  
ฝ่ายประมาณราคา  
ประมาณราคาโดย

ก่อสร้างอาคารไทยเวียง ขนาดกว้าง 12 ม. ยาว 15 ม..  
หมู่ที่6 บ้านตาลกง ต.มาบปลาค้า อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี  
กองช่างอบต.มาบปลาค้า  
นายกฤษณะ บุญเต็ม นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรงงาน (บาท)	ยอดรวมวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานขุดดินฐานราก	1.00	L/S	-	4,000.00	4,000.00	
2	งานทรายหยาบปรับพื้น	2.70	ลบ.ม.	373.83	99.00	1,276.64	
3	งานคอนกรีต	51.00	ลบ.ม.	1,650.00	391.00	104,091.00	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต					-	
	-เหล็กDB16มม.	2.13	ตัน	14,510.00	3,300.00	37,935.30	
	-เหล็กRB9 มม.	1.10	ตัน	15,732.40	4,100.00	21,815.64	
	-เหล็กRB6 มม.	0.20	ตัน	17,681.23	4,100.00	4,356.25	
	-ลวดผูกเหล็กเบอร์18(ลวดดำ)	63.60	กก.	43.61	-	2,773.60	
5	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	92.00	ลบ.ฟ.	514.00	100.00	56,488.00	
	-ตะปุดอกไม้แบบ	27.60	กก.	46.73	-	1,289.75	
6	งานหลังคา	342.00	ตร.ม.	-	370.00	126,540.00	
	-เหล็กกลมผิวดำ สก.2" ทน 2มม.	140.00	ท่อน	408.00	-	57,120.00	
	-เหล็กกลมผิวดำ สก1 1/2" ทน 2มม.	53.00	ท่อน	312.00	-	16,536.00	
	-เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 มม.	57.00	ท่อน	540.50	-	30,808.50	
	-กระเบื้องลอนคู่สี 0.50x1.20x0.05 ม.	800.00	แผ่น	61.00	-	48,800.00	
	-ตะขอทองเหลือง 8"	1,600.00	อัน	3.50	-	5,600.00	
	-ครอบสันโค้ง	57.00	แผ่น	72.00	-	4,104.00	
	-ครอบปิดชาย	108.00	แผ่น	72.00	-	7,776.00	
	-ครอบปิดหัว	2.00	แผ่น	72.00	-	144.00	
	-ครอบปิดชายล่าง	4.00	แผ่น	72.00	-	288.00	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงในแผ่นนี้</b>					<b>531,742.67</b>	



